

راهنمایان گردشگری تحت پوشش بیمه قرار می گیرند؛

چشم‌انتظاری ۲۰ ساله به سرانجام رسید

رئیس کانون انجمن‌های صنفی راهنمایان گردشگری سراسر کشور گفت: راهنمایان گردشگری در سال ۱۴۰۰ تحت پوشش بیمه قرار خواهند گرفت.



گروه گردشگری پس از ۲۰ سال چشم‌انتظاری، راهنمایان گردشگری تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی قرار خواهند گرفت. منبع مالی این بیمه از محل ردیف ۱۴ تبصره ۱۴ از برنامه بودجه ۱۴۰۰ تامین خواهد شد.

محسن حاجی سعید (رئیس هیات مدیره کانون انجمن‌های صنفی راهنمایان گردشگری سراسر کشور) در ارتباط با بیمه راهنمایان گردشگری گفت: به طور راهنمایان گردشگری در سال ۱۴۰۰ تحت پوشش بیمه قرار می‌گیرند مگر اینکه حادثه‌ای پیش بیفتد. افرادی که متقاضی بیمه راهنمایان گردشگری هستند، باید چند ویژگی داشته باشند. کانون انجمن‌های گردشگری، جلساتی با وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی برگزار کردیم و درباره محدودیت بیمه گردشگران به نتایج رسیدیم.

او ادامه داد: به منظور جلوگیری از سوءاستفاده‌های احتمالی از این بیمه و برخورداری بوند گردشگران واقعی از این بیمه، محدودیت‌هایی را مطرح کردیم. محدودیت‌ها به این شکل است که، گردشگر نباید

هستند و به نگاه‌های حمایتی دولت نیاز دارند. منظور دولت از اقساط خاص، گروه‌های ضعیف جامعه هستند. گروه‌هایی که به واسطه شغل خود آسیب‌پذیر هستند، مورد توجه قرار نگرفته‌اند.

حاجی سعید گفت: شغل راهنمایان گردشگری فصلی و حضور

رئیس کانون انجمن‌های صنفی راهنمایان گردشگری سراسر کشور تصریح کرد: وقتی بحرانی در کشور به وجود می‌آید، بخشی از نیروی کار شاغل در صنعت گردشگری، شغل خود را رها می‌کنند. بحران حال حاضر یعنی کرونا، آسیب جدی به این صنعت وارد کرده است و بخش عظیمی از گردشگران بیکار شده یا تغییر شغل داده‌اند. این روزها ریهال وضعیت صنعت گردشگری مناسب نیست و راهنمایان گردشگری نیاز به دلگرمی داشتند. در این هفته، بیمه راهنمایان گردشگری مورد توجه مجلس قرار گرفت و باعث دلگرمی این گروه شغلی شد.

حاجی سعید افزود: در گذشته، دولت برخی از مشاغل خاص را تحت پوشش بیمه قرار داده بود و برخورداری مختص راهنمایان گردشگری نیست. جامعه آماری راهنمایان گردشگری کوچک است و هزینه زیادی بر دولت تحمیل نخواهد کرد. سهم دولت برای بیمه راهنمایان گردشگری مورد اقبال قرار گرفته بود به همین دلیل، سازمان برنامه و بودجه، ردیف بودجه بیمه گردشگران را حذف کرده بود. حذف بودجه راهنمایان گردشگری سبب شد که ما به عنوان نمایندگان راهنمایان گردشگری، موضوع را از طریق مجلس پیگیری کنیم.

مقررات سفر ایرانی‌ها به لبنان

همراه داشته باشند. این بیمه‌نامه باید تمام هزینه‌های درمانی و ویزا را پوشش دهد. مسافران بیروت به تهران نیز حتماً باید ۹۶ ساعت قبل از پرواز، تست PCR مورد تأیید وزارت بهداشت لبنان را انجام داده باشند و یک نسخه از آن را به سرهمماندار پرواز تحویل دهند.

طبق اعلام ستاد کرونا و شرکت‌های هواپیمایی ایران، تکمیل فرم خوداظهاری برای مسافران خارجی ضروری بوده و در صورت مشاهده موارد مشکوک در فرودگاه، پس از انجام تست (PCR) مسافر به ملیت غیرایرانی در محل مشخص شده از سوی وزارت بهداشت با هزینه شخصی قرنطینه می‌شود و از مسافر ایرانی تعهدنامه گرفته می‌شود تا مدت ۱۴ روز قرنطینه خانگی شود و در صورت ارائه نکردن گواهی‌نامه سلامت و تست معتبر کووید-۱۹ (PCR) به مسافران با ملیت غیرایرانی اجازه ورود به کشور داده نمی‌شود.

برگزاری رویدادهای متنوع فرهنگی و ورزشی در شهر تالابی خمیر

شهرهای تالابی کشور را از دیگر برنامه‌های روزهای آینده در این شهر تالابی نام برد.

وی برگزاری مراسم پلاک کوبی شهر یادگیرنده یونسکو در بندر خمیر را به عنوان یکی از مهم‌ترین رویدادهای نام‌سپرد و گفت: با توجه به کسب بندر خمیر به عنوان ارزشمند شبکه شهرهای یادگیرنده، مراسم تحت عنوان پلاک کوبی شهر یادگیرنده با حضور دبیرکل ملی یونسکو در این شهر انجام می‌شود.

این مسوول ادامه داد: همچنین همایش روز جهانی تالاب‌ها نیز ۱۲ بهمن ماه امسال با حضور مقام‌ها و مهمانان کشوری و استانی به صورت محدود در بندر خمیر برگزار می‌شود. وی یادآور شد: امسال بدلیل شیوع ویروس کرونا برخی از برنامه‌ها از جمله نمایشگاه عرضه محصولات و صنایع دستی هنرمندان به صورت فیزیکی برگزار نمی‌شود و فروش این محصولات در وب‌سایت «پتنگ» که

به مناسبت روز جهانی آموزش و تالاب‌ها صورت می‌گیرد؛

بزرگ و باهمراهی برنامه‌های موسیقی محلی مختلف به اجرا گذاشته است.

شهردار شهر تالابی خمیر اظهار داشت: پاکسازی جزیره خورخوران بندر خمیر با مشارکت صاحبان قایق‌های موتوری و شهروندان داوطلب، نقاشی گونه‌های تالابی روی سطل‌های زباله بازیافتی به صورت داوطلبانه با موضوع حفاظت از تالاب‌ها و همچنین رویداد ورزشی «پدل رانینگ» از دیگر برنامه‌های



بازدید مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش از احداث محور ساحلی جزیره



اقتصاد کیش پر تیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش
گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش
روزنامه

۴۴۴۲۴۹۶۹
۴۴۴۲۴۹۹۹